

इलाहाबाद विकास प्राधिकरण, इलाहाबाद (30प्र0)
ALLAHABAD DEVELOPMENT AUTHORITY
ALLAHABAD (U.P.)
Application Form for Registration

पासपोर्ट साइज
फोटो
(आवेदक - I)

पासपोर्ट साइज
फोटो
(आवेदक - II)

आवेदन पत्र सं०
Form No.:

योजना का नाम

सरस विहार फेज II

2. योजना कोड
Scheme Code

095

समयति श्रेणी
Category of Property

अफोर्डेबल फ्लैट

4. समयति कोड
Property Code

378

आवेदक का नाम
Name of Applicant
पति / पत्नी का नाम
(Name of Spouse)

(संयुक्त रूप से आवेदन की स्थिति में दोनों आवेदकों का नाम) (Name of both applicants, in case of joint application)

दूरभाष संख्या
मोबाइल
ई-मेल (यदि कोई हो)

पत्र व्यवहार का पता
Address for Correspondence

पिन
Pin

आयु
Age

9. लिंग
Sex

10. वैवाहिक स्तर
Marital Status

11. कोटा कोड
Quota Code

कोटा नाम
Quota Name

12. व्यवसाय
Occupation

भूगतान कोड
Pay - Plan Code

14. होमिओपैथ आरक्षण (विकलांग / वृद्धजन) हेतु पात्र पाये जाने पर लाभ चाहते हैं अथवा नहीं। (वांछित प्रमाण पत्र संलग्न करना होगा) ☐ हाँ ☐ नहीं

15. वार्षिक आय
Annual Income

पिता / पति का नाम श्री
(आवेदक का)
Father's / Husband's Name
(Sole or First App.)

नामित का नाम
Name of the Nominee

नामित के पिता / पति का नाम
Father's / Husband's Name of the Nominee

स्थायी पता
Permanent Address

पिन Pin:

नगद जमा की गई पंजीकरण धनराशि का विवरण (रु.)
Detail of cash deposited towards registration

बैंक ड्राफ्ट संख्या
Bank draft No.

दिनांक
Date

धनराशि (रु.)
Amount (Rs.)

ड्राफ्ट निगत बैंक का नाम
Draft issuing bank

शाखा
Bank

क्या आपके पास इलाहाबाद में कोई समयति है ? या क्या आपको 30/09/2010 को कोई समयति आरक्षित / आवंटित की है ? यदि हाँ तो कृपया विवरण दें।
Whether you possess any property in Allahabad ? Or Has ADA reserved / allotted some property to you ? If yes, please give details.

संलग्नक : आरक्षण का प्रमाण लेने हेतु संक्षेप अधिकारी द्वारा निर्गत प्रमाण पत्र (प्रमाणित) अनिवार्य रूप से संलग्न करें।
Enclosures : Kindly enclose Certificate issued by competent authority for availing benefits of reservation (Compulsory).

आवेदक (को) के हस्ताक्षर
Signature of the Applicant (S)

23. बैंक का नाम जहाँ पंजीकरण फार्म जमा किया जा रहा है।

Name of bank where registration form is being submitted.

बैंक का नाम

Name of Bank

शाखा
Branch

दिनांक
Date

24. पंजीकरण धनराशि की वापसी हेतु आवेदक के बैंक खाते का विवरण

Details of applicant's bank account for refunding registration amount.

बैंक का नाम

Name of Bank

खाता का पता
Address of Branch

खाता संख्या
Account Number

शाखा का MCLR कोड
MCLR code of Branch

शाखा का IFSE कोड
IFSE code of Branch

खाते का प्रकार (बचत/करंट/ कैश क्रेडिट)
Type of Account (Savings/ Current/ Cash Credit)

25.

PAN Card No.

नोट :- प्रस्तर - 24 में आवेदक अपने बैंक का विवरण व बैंक कार्ड नम्बर अवश्य उल्लिखित करें जिससे लाटरी में असफल आवेदकों को पंजीकरण धनराशि वापस की जा सके।
Note :- Applicant must fill the details of his/her bank account and PAN Number in the point no. 24, so that the registration amount of unsuccessful applicants in lottery can be refunded.

घोषणा /Declaration

1. मैं/ हम यह घोषणा करता हूँ / करते हैं कि मैंने / हमने इलाहाबाद विकास प्राधिकरण की उपर्युक्त योजनासे सम्बन्धित नियमों को पढ़ लिया है, एवं मैं / हम उनका पालन करेंगे।
2. यदि मैं / बिक्री के लिए प्लॉट का आवंटन स्वीकार नहीं करता हूँ / करते हैं तब मैं / हम इ. वि. प्र. द्वारा नियमों के अधीन की गयी कटौतियों को स्वीकार करूंगा / करेगी।
3. इ. वि. प्र. द्वारा आवंटित किया गया प्लॉट / खान मुझे / हमें प्रत्येक परिस्थितियों में स्वीकार होगा तथा मुझे / हमें इन पर किसी भी प्रकार की आपत्ति / विवाद नहीं होगा।
1. I/We declare that I/ We have read the rules of the Allahabad Development Authority, Allahabad regarding the above Scheme and shall abide by them.
2. If I / We do not accept the allotment of the flat/ plot for sale, then I/We shall accept the deductions made by ADA under the rules.
3. The flat/plot allotted to me/ us by ADA, shall be acceptable to me/is under any circumstances, and I/ We shall have no objection or dispute of any kind.

स्थान :

Place :

दिनांक

Date :

आवेदक (कों) के हस्ताक्षर
Signature of the Applicant (S)

नमूना हस्ताक्षर

Specimen Signature (s)

Name नाम

(Sole or First Applicant)

(एकल अथवा प्रथम आवेदक)

Signature

हस्ताक्षर

1.

2.

निर्देश /Instructions :

1. कृपया आवेदन पत्र अंग्रेजी में बड़े अक्षरों में ही भरें, चूंकि ये फार्म कम्प्यूटर द्वारा प्रेषित किये जायेंगे। यदि आपने फार्म हिन्दी में भरा तो अनुवाद करते समय हुई भूल के लिए इ. वि. प्र. जिम्मेदार नहीं होगा।
2. As the details given in application form shall be transferred in computer, please fill the application form in capital letters of English. A.D.A. shall not be responsible for the mistakes of translation if the form is filled in Hindi.
3. कृपया चलान फार्म में ड्राफ्ट नं तथा बैंक का नाम पूरा अवश्य भरें। Please ensure the Draft No. and full name of the bank are filled in the challan form.
4. आवेदन पत्र के साथ लगाये गये सलानकों को चिपकाने का कष्ट करें। इससे आपके सलानक फार्म से अलग नहीं होंगे। Please paste all the enclosures in the application form so that they do not get detached.